suum, set comparuerunt personaliter Johannes Ram Thomas Ram Thomas Wylle Johannes Saule Johannes Jay Ricardus Ram Ricardus Bole Robertus Bisshop Willelmus Chers Willelmus Bokelond Thomas Flokke Robertus Doggere et Robertus Rycher parochiani dictæ ecclesiæ de Clyve et flexis genibus pro violentiis injuriis et commissis hujusmodi sic attemptatis submiserunt se ordinationi domini; præfati insuper Thomas Ram et Thomas Wille procuratores ceterorum parochianorum dictæ ecclesiæ in hac parte specialiter constituti, prout per quoddam instrumentum publicum manu Thomæ Benet clerici Cantuariensis diocesis Notarii auctoritate Apostolica publici scriptum et ipsius signo signatum tunc ibidem exhibitum apparuit, procuratorio nomine parochianorum totius parochiæ ecclesiæ supradictæ super premissis submiserunt se eorundem parochianorum nomine et eosdem parochianos ordinationi domini pro criminibus injuriis violentiis dicto Rectori et ejus ministris illatis, ac jurarunt ad sancta dei evangelia tam in animas suas quam ceterorum parochianorum dictæ ecclesiæ de Clyve se velle stare alte et basse ordinationi dicti domini Archiepiscopi; quodque illud procuratorium sic exhibitum factum fuit de consensu omnium parochianorum ecclesiæ de Clyve supradictæ; Et nihilominus petatum fuit pro parte eorundem parochianorum a Reverendo patre prædicto quatinus supersederetur ab executione mandatorum suorum sicut prius; cui petitioni idem pater non annuebat, set dixit quod hoc facere non potuit absque prejudicio Rectoris predicti; Et voluit quod partes die Jovis in crastino diei coram eo ubicumque, &c.; comparerent facturi tractaturi & recepturi quod justitia suadebat et pro faciliori fine faciendo in premissis, injunxit præfatis procuratoribus quod cum Magistro Roberto de Bourne ad Rectorem accederant et cum eo componerent ut sic negocium cicius terminetur. Dicto vero die Jovis in crastino feriæ iij<sup>te</sup> in capite Jejuni adveniente, videlicet, vj Idus Februar. Anno domini supradicto coram dicto domino Archiepiscopo in quadam Camera Manerii sui apud Charingges comparuit personaliter præfatus dominus Johannes de Bisshoppiston Rector ecclesiæ de Clyve predictæ necnon Thomas Ram Ricardus Ram Johannes Jay Thomas Wylle Robertus Doggere et Johannes Soule parochiani dictæ ecclesiæ pro se, et nomine omnium parochianorum ipsius ecclesiæ similiter comparuerunt, offerentes se subire paratos ordinationi dicti Patris; expositisque eis periculis que propter premissa incurrebant, Rector predictus volens ut dixit quod finis fieret tam in premissis quam super aliis calumpniis et exactionibus pendentibus hinc et inde, et proposuit contra parochianos suos, quod ipsi decimas piscacionis eorum saltim de sprottis captis in mari et de cirpis in marisco solvere non curarunt super quibus petiit quod dictus Pater ordinaret et decerneret prout eidem placeret et videbitur expedire. Item petiit præfatus Rector decimas de firmariis Prioris et Capituli ecclesiæ Christi Cantuariensis præsertim de animalibus aliorum quam Prioris et Capituli predicti de agistamentis in pastura ipsius Prioris et Capituli depastis. Item de firmariis dicti Patris decimas cirporum de marisco suo ibidem provenientibus petiit similiter sibi dari; Pars vero parochianorum predictorum petiit ab eodem Rectore inventionem trium capellanorum sicut ab antiquo fieri consuevit per Rectores ibidem Et quod placeret domino Archiepiscopo concedere eis licentiam audiendi divina et percipere sacramenta et sacramentalia in ecclesia memorata. Cui quidem petitioni dictus dominus Archiepiscopus respondebat se velle mittere ad eandem venerabilem in Christo patrem dominum Willelmum dei gratia Roffensem Episcopum die dominica vel die lune tunc proxima sequente ad reconsiliandum ecclesiam supradictam et absolvendum omnes parochianos a quibuscumque censuris fuerint occasione premissorum vel aliarum quarum absolutio ad eum pertinuit aliquo modo innodati. Subsequently etiam tunc ibidem dictus Rector proposuit contra Ricardum Ram tunc ibidem presentem quod ubi ab omni tempore parochiani dictæ ecclesiæ solebant dare decimas bladorum in copp' sive cumulis xv garbas idem Ricardus ex præcogitata malicia consensientibus aliis parochianis de quodam campo suo per itinera publica sito, volens malum exemplum et materiam malignandi aliis ministrare, decimavit in garbis separatis et ab invicem remotis, super quibus posuerat cardones divisim; quæ omnia dictus Ricardus humiliter fatabatur et a sententiis quibus ea occasione extiterat innodatus fuerat absolutus; Cui dictus dominus Archiepiscopus injunxit pœnitentiam subsequentem; videlicet, quod prima die dominica quadragesimæ tunc proxima sequente, portaret in humeris suis unam garbam silliginis et eam offeret super majus altare ipsius ecclesiæ de